GP6高精度压力传感器
1 / 20
Rev01
Oct/09/2022
版本 A
合肥智感科技有限公司
网址: http://www.aiotsensing.com
产品规格书

12 . Pa c k a g e Ou t l i n e ………………………………………………… . . . …………… . . … . . . … . . 1 4
13.Packing Options………………………………………………………………………………………….…....15
14. How to Order………………………………………………………………………………………….…….……15
15. Soldering Recommendation………………………………………………………………………………….…16
16. Sensor Reading……………………………………………………………………………………………..…17
17. Legal Disclaimer……………………………………………………………………………………………..…18
GP6高精度压力传感器
1 / 20
Rev01
Oct/09/2022
1. 特点
• 压力范围 -100KPa to700kPa
• 表压或者差压
• 总误差 TEB±1.0 %FSS
• 校准温度范围 0°C to 60°C
• 24bitIIC 输出(10% to 90%Vdd)
• 1.8-5.5V 供电
• 尺寸 7.0mm x10.3mm x10.0mm
• 相对湿度 0-95%RH，非凝结
2. 应用
• 医用设备：制氧机、血压计、康复理疗、气垫
治疗床等
• 工业控制
• 暖通制冷
• 环境监测和控制
• 便携设备：智能穿戴、食品真空机、酒精检测
仪、打气泵等
3. 描述
GP6 系列是智感科技 SOIC-6 封装、PCB 安装的 压力传感器 ，它提供了最先进的 MEMS 压力传感
器技术，数字输出，带全量程范围内校准和温度补偿。所有产品均按照 ISO 9001 标准进行设计和制
造，提供 JEDEC 标准封装，符合 ROHS 标准。
将压力传感器与信号调理 ASIC 芯片集成在一个封装中，简化了先进的硅微加工压力传感器
的使用。压力传感器可以直接安装在标准印刷电路板上，可以从数字接口获得校准后的压力信
号。这就消除了对额外电路的需要，例如包含自定义校正算法的补偿网络或微控制器。
4. 标准压力范围
GP6高精度压力传感器
1 / 20
Rev01
Oct/09/2022
表压类型产品
Device 工作范围 过载压力 爆破压力
GP6-010KG 0~10k Pa 50Kpa 100Kpa
GP6-015KG 0~15k Pa 50Kpa 100Kpa
GP6-035KG 0~35 kPa 70 kPa 105kPa
GP6-040KG 0~40 kPa 80 kPa 120kPa
GP6-100KG 0~100kPa 200 kPa 300kPa
GP6-200KG 0~200kPa 400 kPa 600kPa
GP6-350KG 0~3500kPa 700 kPa 1100kPa
GP6-700KG 0~700kPa 1400 kPa 2100kPa
5. 性能特征
参数 最小值 典型值 最大值 单位 规格说明
精度 -1 1 %FSS
响应时@OSR=1024 3 ms
长期稳定性 ±0.1 %FSS/yr
补偿温度
C: 0℃ to 50 ℃
S: -20℃ to 60 ℃
T: 客户定制范围
说明:
1.精度和温度补偿范围可以定制;
2.焊接过程中注意防静电保护;
3.超过供电电压 6.5Vdc或 电流 5mA可能会损坏电路芯片;
4.请在 VDD和 GND之间增加 0.1uf
6. 方框图
图1:功能方框图
GP6高精度压力传感器
1 / 20
Rev01
Oct/09/2022
7. 电气性能
7.1电气性能
表格 7.1: 直流特性 @VDD=3.3V, T=25℃ 除非另外说明

1 / 20
Rev01
Oct/09/2022
12. 封装尺寸 (SOIC16 mm)
12.1 GP6
注意: •所有尺寸单位都是mm
12.2 PCB Layout 推荐（单位：mm）
GP6高精度压力传感器
1 / 20
Rev01
Oct/09/2022
13.包装方向
Real
14.订单标识
参考下表所提供的标准零件号，其中包括压力范围和包装。
例如型号:GP6-200KG-C，代表 200Kpa 表压数字、IIC 输出、温补范围 0-50°C
Table 5 -型号说明:
GP6 - 001 B D C
产品系列 压力范围 压力点位 压力类型 温补范围
B bar D 正负压 C：0-50°C
K kPa G 表压 S：-20-60°C
N 负压 T：客户定制范围
GP6高精度压力传感器
16 / 18
Rev01
Oct/09/2022
1 / 20
Rev01
Oct/09/2022
15.焊接建议（IPC/JEDEC J-STD-020D）
IPC/JEDEC J-STD-020D 无铅制程
平均升温速率（ TL-Tp） 1~3℃/s（Max.）
预热
–最低温. (Tsmin)
–最高温 (Tsmax)
–时间 (Min. to Max. ) (ts)
140℃
170℃
60-90 seconds
Tsmax to TL –Tp 3℃/s（Max.）
上述维持时间:
–温度 (TL)
–时间(tL)
200℃ above
40-90 seconds
峰值温度 (Tp) 200~220℃
5℃以内的实际峰值温度时间 (tp) 60 seconds
平均降温速率（ Tp-TL） 2~4℃/s（Max.）
25℃达到峰值温度的时间 4min.（Max.）
注意：
1）建议只进行一次回流焊，不超过两次。
2）在回流焊或其他高温工艺之后，等待至少 48小时（或根据数据表的要求），然后再进行数据读取和处
理。
3）如有必要，用手进行局部清洁，不要清洗传感器或将其浸入清洁液中。
4）推荐使用中温焊锡膏
GP6高精度压力传感器
1 / 20
Rev01
Oct/09/2022